



Настоящото ценово предложение е валидно за период от **9 (девет) месеца** от датата, посочена за дата за получаване на офертата, съгласно обявлението/решението за промяна за обществената поръчка.

Приложение: Остойностена КСС – по образец.

Дата	04/09/2017г.
Име и фамилия	Светослав Йончев
Подпис	

"ИНТИС" ООД - Русе  
тел. 826 018 факс 826 018  
INTIS - Ltd RUSSE

## Количествено-стойностна сметка

Поз.	Шифър	Наименование	Мярка	К-во	Ед.цена	Стойност
<b>I. ЧАСТ ВК</b>						
1	*000100128	РЯЗАНЕ АСФАЛТОВА НАСТИЛКА С МАШИНА	м	1097,00	3,28	3598,16
2	*222800251	РАЗВАЛЯНЕ И ВЪЗСАНОВЯВАНЕ АСФ. НАСТИЛКА /10см битум.баластра + 4см неплътна +4см плътна смес/	м2	763,00	65,72	50144,36
3	*222800231	РАЗВАЛЯНЕ И ВЪЗСТ. ТРОШЕНОКАМЕННА НАСТИЛКА 35см - 100% доставка	м2	763,00	51,68	39431,84
4	*222800206	НАТОВАРВАНЕ И ПРЕВОЗ ОТПАДЪЦИ на СМЕТИЩЕ	м3	404,00	34,10	13776,40
5	8101106221	ИЗКОП С ОГР.ШИРИНА ДО 1.2М - РЪЧНО УКРЕПЕН В ЗЕМНИ ПОЧВИ С Н=или<2М <<01-01-035>>	м3	564,00	23,78	13411,92
6	8101106222	ИЗКОП С ОГР.ШИРИНА ДО 1.2М - РЪЧНО УКРЕПЕН В ЗЕМНИ ПОЧВИ С Н=2до4М <<01-01-036>>	м3	350,00	28,24	9884,00
7	8101106223	ИЗКОП С ОГР.ШИРИНА ДО 1.2М - РЪЧНО УКРЕПЕН В ЗЕМНИ ПОЧВИ С Н=4до6М <<01-01-037>>	м3	23,00	32,56	748,88
8	8101201110	ПЛЪТНО УКРЕПВАНЕ И РАЗКРЕПВАНЕ НА ИЗКОПИ В=или<6М Н=или<2М В ЗЕМНИ ПОЧВИ <<01-02-001>>	м2	1838,00	5,12	9410,56
9	8101201210	ПЛЪТНО УКРЕПВАНЕ И РАЗКРЕПВАНЕ НА ИЗКОПИ В=или<6М Н=2до4М В ЗЕМНИ ПОЧВИ <<01-02-003>>	м2	1018,00	6,78	6902,04
10	8101201310	ПЛЪТНО УКРЕПВАНЕ И РАЗКРЕПВАНЕ НА ИЗКОПИ В=или<6М Н=4до6М В ЗЕМНИ ПОЧВИ <<01-02-005>>	м2	63,00	8,94	563,22
11	*000000004	НАТОВАРВАНЕ И ПРЕВОЗ ЗЕМНИ МАСИ на СМЕТИЩЕ	м3	937,00	46,30	43383,10
12	8101402230	ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ ПРИ 2 УТ.У-ВИЯ НА ТРАНСПОРТ	м3	1405,00	4,28	6013,40
13	*000000005	ПРЕВОЗ ЗЕМНИ МАСИ СЪС САМОСМАЛ на СМЕТИЩЕ	м3	1405,00	46,30	65051,50
14	*000000058	ПЯСЪК ЗА УКРЕПВАНЕ НА ТРЪБИТЕ	м3	92,00	33,22	3056,24
15	*000000006	ДОСТАВКА НА ФРАКЦИЯ 5-15 /СИПИЦА/ ЗА ЗАСИПВАНЕ ИЗКОПИ	м3	2250,00	20,48	46080,00
16	8101113100	ЗАСИПВАНЕ ТЕСНИ ИЗКОПИ БЕЗ ТРАМБОВАНЕ <<01-01-059>>	м3	2342,00	4,49	10515,58
17	8101114112	УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ С МЕХАНИЧНА ТРАМБОВКА ПЛАСТ 20СМ <<01-01-061>>	м3	2342,00	4,64	10866,88
18	*000000007	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ PVC ТРЪБИ Ф 160/4.7мм - дебелостенни	м	170,00	21,56	3665,20
18	*000000067	ПОЛАГАНЕ PVC ТРЪБИ ф250/7.3мм - дебелостенни	м	28,00	32,48	909,44
20	*000000009	ПОЛАГАНЕ PVC ТРЪБИ ф 315/7.7 - дебелостенни	м	18,50	54,76	1013,06
21	*000000029	ПОЛАГАНЕ SN8 КN/М2 ТРЪБИ DN600 ММ	м	402,00	178,20	71696,40

22	пом.сметка1	ОТТОК с РЕШЕТКА 500/524 с ТЯЛО от ТРИ ЧАСТИ за НАТОВАРВАНЕ С250 - нов,	бр.	28,00	848,79	23766,12
23	пом.сметка2	СЪЩЕСТВУВАЩ ОТТОК - ПОДМЯНА РЕШЕТКА с РЕШЕТКА 500/524 за НАТОВАРВАНЕ С250	бр.	4,00	516,67	2066,68
24		ДОСТАВКА ДЪЖДОПРИЕМНИ РЕШЕТКИ КЛАС НАТОВАРВАНЕ Е600	бр.	6,00		
24.1	*000000014	УЛЕЙ тип 390/630 - 1м	бр.	18,00	132,18	2379,24
24.2	*000000017	РЕШЕТКА ЧУГУНЕНА -0.5м	бр.	42,00	111,10	4666,20
24.3	*000000018	ШАХТА ОТ ТРИ ЧАСТИ	бр.	6,00	1284,42	7706,52
25	*000000019	МОНТАЖ УЛЕЙ /за 1м решетка: улей с безболтова заключваща се система в комплект с чугунена рашетка 2броя; бетон В15 за 1м=0.30м3/	м	18,00	21,34	384,12
26	*000000020	МОНТАЖ СЪБИРАТЕЛНА ШАХТА от ТРИ ЧАСТИ с /чугунена решетка 0.5м ,шахта от три части; бетон В15 -= 0.30м3/	бр.	6,00	473,26	2839,56
27	*000000071	РШ от СГЛОБЯЕМИ СТОМАНОБЕТОННИ ЕЛЕМЕНТИ с ЧУГУНЕН КАПАК D400 Н= 2М	бр.	5,00	1234,68	6173,40
28	*000000025	РШ от СГЛОБЯЕМИ СТОМАНОБЕТОННИ ЕЛЕМЕНТИ с ЧУГУНЕН КАПАК D400 Н= 3М	бр.	5,00	1506,54	7532,70
29	*000000026	РШ от СГЛОБЯЕМИ СТОМАНОБЕТОННИ ЕЛЕМЕНТИ с ЧУГУНЕН КАПАК D400 Н= 4М	бр.	3,00	1812,46	5437,38
30	*000000072	РШ от СГЛОБЯЕМИ СТОМАНОБЕТОННИ ЕЛЕМЕНТИ с ЧУГУНЕН КАПАК D400 Н= 5М	бр.	3,00	2178,22	6534,66
31	*000000073	ВРЕМЕННА ОГРАДА ОТ МЕТАЛНИ ПАНА с Н=2.00м -преместваема	м	820,00	4,76	3903,20
32	*999500132	ПРОБИВАНЕ ОТВОРИ 25/25 В СЪЩ.ШАХТА	бр.	35,00	6,48	226,80
33	*000000074	ПРОБИВАНЕ ОТВОР 80/80 В СТЕНА ЗАДЪРЖАТЕЛЕН РЕЗЕРВОАР И ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ОБЛИЦОВКАТА	бр.	1,00	32,52	32,52
34	*000000040	УКРЕПВАНЕ ПОДКОПАНИ КАБЕЛИ ЕДИНИЧНИ /по детайл/	бр.	7,00	11,24	78,68
35	*000000075	УКРЕПВАНЕ ЧЕТИРИКАНАЛНИ БЛОКЧЕТА ЗА ТЕЛЕФОННИ КАБЕЛИ	бр.	2,00	24,25	48,50
36	*222800207	УКРЕПВАНЕ ПОДКОПАНИ КОМУНИКАЦИИ - АЦ водопровод и канал	бр.	5,00	72,48	362,40
37	*999500176	ВРЕМЕННИ ПЕШЕХОДНИ МОСТЧЕТА	бр.	4,00	51,60	206,40
		<b>Всичко : Част ВК</b>				<b>484407,26</b>
		<b>II. Част ПБЗ</b>				
1	*000000048	ФУРГОН РАБОТНИЦИ - натоварване, транспорт и разтоварване	бр.	2,00	122,50	245,00
2	*000000049	КОНТЕЙНЕР ИНСТРУМЕНТИ-натоварване, транспорт и разтоварване	бр.	1,00	234,50	234,50
3	*000000050	ХИМИЧЕСКА ТОАЛЕТНА -сервиз за 1месец	бр.	6,00	102,60	615,60
4	*000000051	КОНТЕЙНЕР ОТПАДЪЦИ-натоварване, транспорт и разтоварване	бр.	1,00	226,80	226,80
		ВРЕМЕННО ЕЛ.ТАБЛО	бр.	1,00	68,70	68,70
		ВРЕМЕННА ВК ВРЪЗКА, ЧЕШМА	бр.	1,00	116,80	116,80

ИНСТРУМЕНТИ - Русе  
тел. 826 019 ФЖК 826 018  
INTIS - Ltd - RUSSE

7	*000000052	ИНФОРМАЦИОННА ТАБЕЛА	бр.	1,00	71,20	71,20
		<b>Всичко : ПБЗ</b>				<b>1578,10</b>
		<b>III. ЧАСТ ВОБД</b>				
		<i>Пътни знаци от различни групи /по уср.цена/</i>				
1		ДОСТАВКА И МОНТАЖ 'ПЪТЕН ЗНАК комплект	бр.	18,00	81,80	1472,40
		<b>Всичко : 'ЧАСТ ВОБД</b>				<b>1472,40</b>
		<b>Сбор : I + II + III</b>				<b>487457,76</b>
		Непредвидени 10%				48745,78
		<b>Всичко без ДДС</b>				<b>536203,54</b>
		ДДС 20%				107240,71
		<b>Общо с ДДС</b>				<b>643444,25</b>

#### Такси Община Русе

1		СТР.ОТПАДЪЦИ / 22.00лв/тон x 1,2т/м3=26.40лв/м3/	м3	404,00		
2		ЗЕМНИ МАСИ /ръчен изкоп/ - / 22.00лв/тон x 1,8т/м3=39.60лв/м3/	м3	937,00		
3		ЗЕМНИ МАСИ /машинен изкоп/ - / 22.00лв/тон x 1,8т/м3=39.60лв/м3/	м3	1405,00		
		<b>Общо</b>				

Дата
Име и фамилия

04.09.2017г.  
Светослав Йончев

"ИНТИС ВООД - Русе  
тел. 826 622 018 / 826 018  
INTIS - Ltd - USSE